
 04 Automatenstahl galv. verzinkt
Sechskantmuttern ISO 10511
ISO 10511 04 galvanisch verzinkt Sechskantmuttern mit Klemmteil, mit
nichtmetallischem Einsatz, niedrige Form 

Norm 10511
Werkstoff 04 Automatenstahl
Oberfläche galv. verzinkt
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

04 Automatenstahl galv.
verzinkt
Sechskantmuttern ISO
10511

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M3 x 04 Automatenstahl 3 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 33,88 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M4 x 04 Automatenstahl 4 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 32,50 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M5 x 04 Automatenstahl 5 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 30,50 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 x 04 Automatenstahl 6 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 31,13 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M8 x 04 Automatenstahl 8 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 28,13 €(500 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M10 x 04 Automatenstahl 10 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 45,13 €(500 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M12 x 04 Automatenstahl 12 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 37,25 €(250 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M14 x 04 Automatenstahl 14 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 23,31 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M16 x 04 Automatenstahl 16 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 27,50 €(100 Stk / VE)

0,28 € / Stück

M18 x 04 Automatenstahl 18 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 53,05 €(50 Stk / VE)

1,06 € / Stück

M20 x 04 Automatenstahl 20 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 31,68 €(50 Stk / VE)

0,63 € / Stück

M22 x 04 Automatenstahl 22 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 38,10 €(25 Stk / VE)

1,52 € / Stück

M24 x 04 Automatenstahl 24 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 39,68 €(25 Stk / VE)

1,59 € / Stück

M30 x 04 Automatenstahl 30 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 35,99 €(10 Stk / VE)

3,60 € / Stück

M36 x 04 Automatenstahl 36 mm 04 Automatenstahl galv. verzinkt 50,00 €(10 Stk / VE)

5,00 € / Stück
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